Александровский сельский Совет депутатов

Боготольского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

« 3» декабря 2014 год                с. Александровка                         № 45-158
« О признании утратившим силу Решения Александровского сельского депутатов от 20.11.2014 № 44-156

«Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Александровского сельского Совета депутатов  Боготольского района Красноярского края»

В соответствии со ст.2 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также Конституции РФ,

Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Александровского сельского Совета депутатов от 20.11.2014 № 44-156« Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Александровского сельского Совета депутатов  Боготольского района Красноярского края»
 2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Земля Боготольская».

Глава – Председатель Александровского

сельского Совета депутатов:                                                           Е.В.Бабкин